ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2019

AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS P13, P45, PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE.

Aos 18 dias do mês de julho do ano de 2019, no Estado de Santa Catarina,
através da Secretaria Municipal da Saúde de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Geren-
ciador deste Registro de Preços, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.857.731/0001-60, repre-
sentado por seu Prefeito, Sr. Augusto Aristo da Silva são registrados os preços da empre-
sa PALHOÇA GAS E AGUA EIRELI,  com sede na AV,  RIO GRANDE, Nº 1677,  RIO
GRANDE, PALHOÇA/SC, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.297.903/0001-32, representa-
da neste ato por LAURECI HERONDINA BATISTA STEINBACH,  brasileiro (a), inscrito no
Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 443.306.269-34, portador do RG n° 1259219 SSP/
SC, para  AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS P13, P45, PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE, conforme especificado no quadro abaixo, resul-
tante do Pregão Presencial n.º 58/2019, objeto do Processo 58/2019. As condições a se-
rem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório
respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais inte-
gram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vi-
gência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

Item Especificação Unid. Quant.
Preço Unit.

R$
Preço Total

R$
01 Carga de Gás de Cozinha P13 350 Unid. 78,00 27.300,00

02 Carga de Gás de Cozinha P45 35 Unid. 330,00 11.550,00

Governador Celso Ramos/SC, 18 de Julho de 2019.

                     AUGUSTO ARISTO DA SILVA
                      Prefeito Municipal

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

                 PALHOÇA GAS E AGUA EIRELI
                                                  Contratada

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	Item
	Especificação
	Quant.
	Preço Unit.
	Preço Total